vorlaufiges HYC Programm 2012

Regelmé&Bige Termine:

jeden Freitag ab 19.30 Klénschnack auf dem Feuerschiff

Freitags 15-18.30 JA - Training

Datum Uhrzeit Ausrichter Aktivitat Bem.
04. Jan. 125 Jahre Stapellauf Laesce Rende

10. Jan. 20.00 Mus. Hafen maritimer Filmabend

29. Jan. 11.00 HYC Jahresauftakt

10. Feb. 19.30 HYC Grinkohl Anmeld.
14. Feb. 20.00 Mus. Hafen maritime Lesung, Barney Hallmann

17. Feb. 19.30 HYC Das Sonnensystem - unsere kosmische Nachbarschaft

Vortrag: Prof. Arnold Oberschelp

26. Feb. 11.00 HYC Backen & Banken - Tag des offenen Schiffes
Thema: Knotenkunde und ImbiB

2. Marz. 19.30 HYC Jahreshauptversammlung

9. Marz. 19.30 HYC Trends in Segeltuchen, -schnitten, -trimm
Vortrag Herr Frank Sothmann

13. Marz. 20.00 Mus. Hafen historischer Vortrag: Roland Lorenzen

24. Marz. nn HYC Besichtigung Schiffssimulator der FH Flensburg

25. Mérz. 11.00 HYC Backen & Banken - Tag des offenen Schiffes
mit Vortrag von Kistenbiologe Kai Hoppe
und ImbiB

30. Marz. 19.30 FFF Jahreshauptversammlung

04. Mai. 16.00 HYC Ansegeln

09. Mai. 18.00 HYC 1. Mittwoch Regatta

nn. MSK / HYC Rettungsinsel ausprobieren

23. Mai. 18.00 MSK 2. Mittwoch Regatta

26-28. Mai. 18.00 HYC 1. Geschwaderfahrt

30. Mai. 18.00 HYC 3. Mittwoch Regatta

06. Juni. 18.00 MSK 4. Mittwoch Regatta

13. Juni. 18.00 HYC 5. Mittwoch Regatta

16. Juni. 10.00 HYC Kieler Woche Frihsttck

16.-17. Juni HYC 19. Laesce Rende Cup (Optimist Regatta)

16. Juni 12 Uhr Eréffnung Regattabiiro

16. Juni 14 Uhr Start zur 1. Regatta



24-Jun

24-1ul

08. Aug.
11.-12. Aug.
11. Aug.

11. Aug.

15. Aug.

16. - 18. Aug.
18.-19. Aug.
18. Aug.

18. Aug.

22. Aug.

29. Aug.

05. Sept.
07.-09. Sept.
22. Sept.

12. Okt.

26. Okt.

09. Nov.

16. Nov.

25. November

07. Dezember.

21. Dezember,

31. Dezember,

24. Marz.
1.-2. Juni.
16. Sept.
Abslippen
Aufslippen

11.00

18.00

12 Uhr
14 Uhr

18.00

12 Uhr
14 Uhr

18.00

18.00

18.00

9.00

14.00

19.30

19.30

19.30

19.00

11.00

19.30

18.00

10.00
20.00
13.00

HYC

HYC

MSK

HYC

HYC

CA

HYC

MSK

HYC

MSK

HYC

HYC

HYC

HYC

Fam. Grohl

HYC

HYC

HYC
HYC

Windjammerparade
Tag des offenen Feuerschiffes

MS "Queen Elizabeth II" in Kiel
Tag des offenen Feuerschiffes

6. Mittwoch Regatta

Fyrskib Race (Opti Anfanger Regatta)
Eréffnung Regattabiiro

Start zur 1. Regatta

7. Mittwoch Regatta

Rallye in Travemiinde

10. Feuerschiff Cup (Europe Regatta
Eréffnung Regattabiiro

Start zur 1. Regatta

8. Mittwoch Regatta

9. Mittwoch Regatta

10. Mittwoch Regatta

2. Geschwaderfahrt

Absegeln

gemeins. Essen zur Wintersaison
Segler berichten ihre Erlebnisse
Leckeres Essen

Weinprobe mit Winzer Ehepaar Gréhl

Feuerschiffstag 26. Jahre HYC
Laesoe Rende 126 Jahre

Julklapp

Julklapp der JA
Lebendiger Adventskalender mit Blasmusik
Posaunenchor Schénkirchen

Sylvester

Aktion Sauberes Dorf

24 Std Segeln
Blrgermeisterpokal

31.03., 14.04., 28.04., 12.05.
nn

Anmeld.

Anmeld.



