

vorläufiges			<b>HYC Programm 2012</b>	
			<b>Regelmäßige Termine:</b>	
jeden Freitag	ab 19.30		Klönschnack auf dem Feuerschiff	
Freitags	15-18.30		JA - Training	
<b>Datum</b>	<b>Uhrzeit</b>	<b>Ausrichter</b>	<b>Aktivität</b>	<b>Bem.</b>
04. Jan.			125 Jahre Stapellauf Læsøe Rende	
10. Jan.	20.00	Mus. Hafen	maritimer Filmabend	
29. Jan.	11.00	HYC	Jahresauftakt	
10. Feb.	19.30	HYC	Grünkohl	Anmeld.
14. Feb.	20.00	Mus. Hafen	maritime Lesung, Barney Hallmann	
17. Feb.	19.30	HYC	Das Sonnensystem - unsere kosmische Nachbarschaft Vortrag: Prof. Arnold Oberschelp	
26. Feb.	11.00	HYC	Backen & Banken - Tag des offenen Schiffes Thema: Knotenkunde und Imbiß	
2. März.	19.30	HYC	Jahreshauptversammlung	
9. März.	19.30	HYC	Trends in Segeltuchen, -schnitten, -trimm Vortrag Herr Frank Sothmann	
13. März.	20.00	Mus. Hafen	historischer Vortrag: Roland Lorenzen	
24. März.	nn	HYC	Besichtigung Schiffssimulator der FH Flensburg	
25. März.	11.00	HYC	Backen & Banken - Tag des offenen Schiffes mit Vortrag von Küstenbiologe Kai Hoppe und Imbiß	
30. März.	19.30	FFF	Jahreshauptversammlung	
04. Mai.	16.00	HYC	Ansegeln	
09. Mai.	18.00	HYC	1. Mittwoch Regatta	
nn.		MSK / HYC	Rettungsinsel ausprobieren	
23. Mai.	18.00	MSK	2. Mittwoch Regatta	
26-28. Mai.	18.00	HYC	1. Geschwaderfahrt	
30. Mai.	18.00	HYC	3. Mittwoch Regatta	
06. Juni.	18.00	MSK	4. Mittwoch Regatta	
13. Juni.	18.00	HYC	5. Mittwoch Regatta	
16. Juni.	10.00	HYC	Kieler Woche Frühstück	
16.-17. Juni		HYC	19. Læsøe Rende Cup (Optimist Regatta)	
16. Juni	12 Uhr		Eröffnung Regattabüro	
16. Juni	14 Uhr		Start zur 1. Regatta	

24-Jun	11.00	HYC	Windjammerparade Tag des offenen Feuerschiffes	
24-Jul		HYC	MS "Queen Elizabeth II" in Kiel Tag des offenen Feuerschiffes	
08. Aug.	18.00	MSK	6. Mittwoch Regatta	
11.-12. Aug.		HYC	Fyrskib Race (Opti Anfänger Regatta)	
11. Aug.	12 Uhr		Eröffnung Regattabüro	
11. Aug.	14 Uhr		Start zur 1. Regatta	
15. Aug.	18.00	HYC	7. Mittwoch Regatta	
16. - 18. Aug.		CA	Rallye in Travemünde	
18.-19. Aug.		HYC	10. Feuerschiff Cup (Europe Regatta)	
18. Aug.	12 Uhr		Eröffnung Regattabüro	
18. Aug.	14 Uhr		Start zur 1. Regatta	
22. Aug.	18.00	MSK	8. Mittwoch Regatta	
29. Aug.	18.00	HYC	9. Mittwoch Regatta	
05. Sept.	18.00	MSK	10. Mittwoch Regatta	
07.-09. Sept.	9.00		2. Geschwaderfahrt	
22. Sept.	14.00	HYC	Absegeln	
12. Okt.	19.30	HYC	gemeins. Essen zur Wintersaison	Anmeld.
26. Okt.	19.30	HYC	Segler berichten ihre Erlebnisse	
09. Nov.	19.30	HYC	Leckeres Essen	Anmeld.
16. Nov.	19.00	Fam. Gröhl	Weinprobe mit Winzer Ehepaar Gröhl	
25. November	11.00	HYC	Feuerschiffstag 26. Jahre HYC Laesoe Rende 126 Jahre	
07. Dezember	19.30	HYC	Julkapp	
		HYC	Julkapp der JA	
21. Dezember	18.00	HYC	Lebendiger Adventskalender mit Blasmusik Posaunenchor Schönbirchen	
31. Dezember			Sylvester	
24. März.	10.00		Aktion Sauberes Dorf	
1.-2. Juni.	20.00		24 Std Segeln	
16. Sept.	13.00		Bürgermeisterpokal	
Abslippen			31.03., 14.04., 28.04., 12.05.	
Aufslippen			nn	